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W sobotę, 14 września, będziemy przeżywać Święto Podwyższenia Krzyża Świętego. W tym dniu na placu przy Bazylice

Archikatedralnej w Szczecinie Msza Święta o godz. 15.00., po której nastąpi adoracja Krzyża poprzez pieśni i modlitwę, a także

adoracja indywidualna, która potrwa do godz. 17.30. Jednocześnie przypominamy, że będzie to VI Stacja, która wpisuje się w 14-letni

program duchowego przygotowania do Jubileuszu 2000-lecia Zbawienia i Odkupienia, obchodzonego w roku 2033. Adorację

przygotowuje i na wspólną modlitwę zaprasza Odnowa w Duchu Św.  Prosimy o dołączanie do modlitwy wezwania:  „Módlmy się

za Kościół Szczecińsko-Kamieński, za Administratora Apostolskiego Biskupa Zbigniewa Zielińskiego o błogosławieństwo na czas

pasterskiej troski, a także o światło Ducha Świętego przy wyborze biskupa dla naszej Archidiecezji, który będzie dla nas ojcem, bratem

i przewodnikiem. Instytut Medyczny im. Jana Pawła II w Szczecinie zaprasza na bezpłatne konsultacje specjalistyczne, które odbędą

się w środę, 11 września br. w godz. 10.00-12.00 i 14.00-17.00. Adres: Szczecin, al. Wyzwolenia 52. Dodatkowe informacje

pod numerem telefonu: 661 131 011. Wspólnoty kościelne zapraszają na VI edycję  Forum „Ogień z nieba”, które odbędzie się 

w sobotę, 16 listopada br. w Zespole Szkół Salezjańskich w Szczecinie, ul. Ku Słońcu 124. W programie konferencje, świadectwa,

modlitwa wstawiennicza. Centralnym wydarzeniem będzie Msza Św. Informacje na stronie: www.forumognia.pl Centrum Formacji

Świeckich przy Wspólnocie Sióstr Uczennic Krzyża organizuje  rekolekcje liturgiczne „Liturgia – spotkanie Zmartwychwstałego

na drodze życia”, które odbędą się w dniach 13-15 września br. w Arcybiskupim Wyższym Seminarium Duchownym w Szczecinie.

Zaproszenie skierowane jest do wszystkich chcących odkryć i pogłębić piękno liturgii. Szczegółowe informacje i zapisy

poprzez: www.centrumformacji.eu Centrum Formacji Świeckich przy wspólnocie Sióstr Uczennic Krzyża w Szczecinie, ul. Kościelna 4 a,

planuje po raz 12-ty kurs Szko?a Liturgicznego Animatora Muzycznego dla zaangażowanych muzycznie w parafiach. Formacja

obejmie stronę muzyczną, duchową i liturgiczną. Kurs jest organizowany przy współpracy ze Stowarzyszeniem „Pro Musica Sacra”.

Zajęcia rozpoczną się w październiku i potrwają do czerwca. Szczegółowych informacji udziela s. Beata Majerczak CSDC, tel. 91 453

84 49.
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